Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

14 июля 2021 г.

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 18 апреля

2017 года № 111

                № 282

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации

от 06 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам

в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», в связи с созданием

муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета»

Ивнянского района Белгородской области, а также с организационно-штатными

мероприятиями, администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление муниципального района «Ивнянский район»

от 18 апреля 2017 года № 111 «Об утверждении Порядка принятия решений

о признании безнадежной к взысканию задолженности    по платежам в бюджет

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области следующие

изменения:

 1.п.8 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области после слов «в отдел по управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами района» дополнить

словами «МКУ «Центр бухгалтерского учета» Ивнянского района

Белгородской области».

 2.Признать утратившим состав комиссии по принятию решения

о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области.

 3.Утвердить новый состав комиссии по принятию решения            о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

(прилагается).

4.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Позднякова Н.А.) обеспечить размещение постановления на официальном

сайте администрации Ивнянского района.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Первый заместитель главы

администрации Ивнянского района

по экономическому развитию

                                       Л.А. Родионова

                                                                             Приложение

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                               постановлением администрации

                                                                                                     Ивнянского района

                                                                                  от  14 июля  2021 г. № 282

Состав

комиссии по принятию решения о признании безнадежной

 к взысканию задолженности по платежам в бюджет

 муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

Родионова Лариса Анатольевна -первый заместитель главы

администрации Ивнянского района

по экономическому развитию,

председатель комиссии

Бобылева Виктория Вячеславовна -заместитель главы администрации

Ивнянского района по финансам

и налоговой политике – начальник

управления финансов и налоговой

политики администрации  Ивнянского

района, заместитель председателя

комиссии

Черкашина Анжелика Петровна -заместитель начальника отдела

по управлению муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

администрации Ивнянского района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Белых Наталья Николаевна -начальник отдела территориальной

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при главе администрации

района

Галкина Наталья Александровна -начальник отдела экономического

развития и потребительского рынка

администрации Ивнянского района

Китраль Елена Владимировна -заместитель начальника управления

финансов и налоговой политики

администрации района, начальник отдела

доходов

Мишина Инна Евгеньевна -директор МКУ «Центр бухгалтерского

учета» Ивнянского района Белгородской

области»

Селиванова Наталья Ивановна                                         -начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом

и земельными ресурсами администрации

Ивнянского района

Солощенко Светлана Ивановна -начальник отдела претензионно-исковой

работы  аппарата главы администрации

Ивнянского района